

Załącznik
do uchwały Nr XXVII/197/10
Rady Powiatu Hajnowskiego
z dnia 25 lutego 2010r.

Dnia 15 grudnia 2009r. Piotr Siemakowicz złożył do Starosty Hajnowskiego zażalenie na postępowanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Hajnówce. (zał. Nr 1)

Po dokonaniu analizy zarzutów pismo skarżącego zostało przesłane zgodnie z art. 231 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego do rozpoznania przez organ właściwy merytorycznie tj. Podlaskiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Białymstoku.(zał. Nr 2)

Pismem z dnia 29 stycznia 2010r. Podlaski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Białymstoku poinformował Starostę Hajnowskiego o rozpoznaniu przedmiotowej skargi w zakresie dotyczącym merytorycznej oceny działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Hajnówce. W części dotyczącej sposobu wykonywania przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Hajnówce czynności związanych z realizacją ustawowych zadań skarga została przekazana do rozpoznania Staroście Hajnowskiemu jako organowi właściwemu do oceny zasadności podnoszonych zarzutów.(zał. Nr 3)

Zgodnie z uchwałą Nr XIX/110/04 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 września 2004r. w sprawie przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg obywateli skargi na kierowników powiatowych służb, inspekcji, straży i innych jednostek organizacyjnych Powiatu Hajnowskiego rozpoznaje Rada Powiatu Hajnowskiego.

W toku rozpatrywania skargi właściwa merytorycznie do jej rozpatrzenia Komisja Rozwoju Gospodarczego działająca w imieniu Rady Powiatu Hajnowskiego przeprowadziła postępowanie wyjaśniające. Po zapoznaniu się z dokumentacją oraz złożonymi wyjaśnieniami Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego radni uznali, iż w przedmiotowej sprawie nie potwierdziły się zarzuty skarżącego.

W tych okolicznościach Rada Powiatu Hajnowskiego uznała skargę na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Hajnówce w zakresie dotyczącym sposobu wykonywania czynności związanych z realizacją ustawowych zadań za bezzasadną.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Sergiusz Kojto